прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

(( сб > февраля 2025 г. Np l.? С

г. Москва

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 279 раздел5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1 . Принять участие с 1 9 по 24 февраля 2025 г . на спортивной базе <Полет>

Московская область, Пушкинский городской округ, с.Комягино во 2 раунде
Всероссийских соревнований среди команд юношей до 15 лет (2011 г,р.

и моложе) по баскетболу (далее - соревнование) команде спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (лалее -
сшор) в количестве 13 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера-преподавателя СШОР Федорченко В.С.
старшим на период проведениJI соревнования, ответственным за жизнь

и здоровье обучающихся.
3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового )rчета и отчетности) -

главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести финансирование
Соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя нач.шьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦС
полковник

А.Громов

О принятии участия в полуфинале
2 раунд Всероссийских соревнований среди команд юношей
до 15 лет (2011 г.р. и моложе) команды спортивной школы

(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

2

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << Сб >> С,? 2О25 r. /9a

список
спортивной комаIцы по баскgбо"rlу

спортивноЙ школы (олимпиЙского резерва по баскgбоJry, волеЙбоJry
и мини-фубо,ту)

Место проведения - Московская область, Пушкинский городской округ,
с.комягино
CpoK.r проведенIд - с 19 по 24 февршя 2025 г.

N9 Що.пжность Ф.и.о. Год

ро}цениrI

Разрял Категория

rIастника
l 2 , 4 6

Старшллi
тренер

преподаватель

Федорченко
Вячеслав
Сергеевlтч

1995

Старплй
на период

проведениJ{
соревнокlниrl

2 Обlчаrощrлiся
Кравчук Михаил

Алексеевич
2011 1 Спортсмен

Обучаrощlйся
Якубук Марк

Борисович
2011 1ю.р. Спортсмен

4 Обуlшощйся
IIIecTaK Елисей

.Щмитриевич
201i 1ю.р. Спортсмен

5 Обучающи"ся
Чайников Антон

Алексеевич
20l1 1ю.р. Спортсмен

6
Попов Илья
Павлович

2011 Спортсмен

,7 Обуlаrощrлiся
Лукьянов Вадим

Викторович
2011 1ю.р. Спортсмен

8
Елкин Глеб
Андреевич

2011 1ю.р. Спортсмен

Обуlающийся
Коршунов
Максим

станиславович
201 1 1ю.р. Спортсмен

l0. Обуlаrошшйся
Анискин Марк

Сергеевич
2011 1ю,р. Спортсмен

5|

1 ro.p.

Общаощdся
|

9.

1.

_J.

Обулlающrdся

3

1 2 з 4 5 6

11. Обуrающийся
Мангыр

Александр
Алексеевич

20l 1 1ю.р. Спортсмен

12. Обуrающtйся
Медвецкий

Максим
!митриевич

20l 1 1ю.р. Споргсмен

Обуlающлйся
Гусаров Артем
михайлович

20l'2 бlр

Резерв

1 Обучшощийся
омельченко

Платон
властиславович

201'2 бlр. Споргсмен

ЗАМЕСТИТЕJЪ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивнои рАБотЕ)

полковн ик
О.Пархоменкоti

13. Спорrcмен